
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 10.09.2015din15/01924, nr.

lucrări de reparație curentă a drumurilor publice cu îmbrăcăminte din beton asfaltic amplasate teritorial în  zona de nord a republicii incluzînd
raioanele Soroca, Florești, Șoldănești

Obiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din15/01924/001 21.09.2015în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 15/01924/001 22.09.2015din valabil pînă la 31.12.2016 în sumă de 8519332.37 , inclusiv TVA.
Ofertant: S.C. NOUCONST S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

1 7099443.648519332.37lucrări de reparație curentă a drumurilor publice cu îmbrăcăminte din beton asfaltic amplasate teritorial în
zona de nord a republicii incluzînd  raioanele Soroca, Florești, Șoldănești

45233141-9 Bucatălucrări de reparație curentă a drumurilor publice cu îmbrăcăminte din beton asfaltic amplasate teritorial în
zona de nord a republicii incluzînd  raioanele Soroca, Florești, Șoldănești

1.1 8519332.37 7099443.641.00


